
Skorošice
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

Správní obvod: Jeseník GPS souřadnice: 50.308548N, 17.080633E

Nadmořská výška: 404 m n. m. První pís. zmínka: 1284 (740 let) Katastrální výměra: 4 640 ha

Počet obyvatel: 687 PSČ: 790 65

Adresa URL: www.skorosice.cz

Současnost obce Skorošice
Od roku 1994 do roku 2002 probíhala výstavba a rozšíření obecního vodovodu, který částečně
slouží i občanům ze sousední obce. Do tohoto data byly zrealizovány i další akce, jako např. místní
rozhlas, celková rekonstrukce veřejného osvětlení v obci, v neposlední řadě obecní sedmibytový
dům.V roce 2002 byla postavena nová tělocvična základní školy, v roce 2003 provedena plynofikace obce a v
současné době se zahájila stavba jedenáctibytového domu pro starší a příjmově vymezené občany.
V obci je vesnická knihovna která poskytuje základní knihovní služby (neprofesionální knihovna).

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5441/skorosice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 08:13:07


